
Bezirk Nordthüringen 2018/19

1. Bezirksliga Nord
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Alles ein gesundes neues Sportjahr 2019! Die Mannschaftsumstellungen wurden vorgenommen und genehmigt... Allen eine schöne
Rückrunde!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2018 19:00 (1) Post SV Mühlhausen IV Post SV Mühlhausen III 0:8
Fr. 07.09.2018 18:00 v (1) ESV Lok Erfurt II ESV Lok Erfurt 1:8
Sa. 08.09.2018 13:00 (1) Post SV Mühlhausen III TTC 1951 Weimar 6:8
Fr. 14.09.2018 19:30 (1) Post SV Mühlhausen IV TTSV Herbsleben e.V. 4:8
Sa. 15.09.2018 14:00 (1) ESV Lok Erfurt II Bischlebener SV II 6:8
Sa. 29.09.2018 15:30 (1)

18:00 (2)
Bischlebener SV II
TTC 1951 Weimar

TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen IV

4:8
8:2

So. 30.09.2018 10:00 (1) TTV Waltershausen e.V. ESV Lok Erfurt II 8:2
Sa. 06.10.2018 13:00 v (1) TTV Waltershausen e.V. Bischlebener SV II 8:5
Sa. 13.10.2018 12:30 (1)

15:30 t (1)
Post SV Mühlhausen III
Bischlebener SV II

TTV Waltershausen e.V.
ESV Lok Erfurt

7:7
8:4

Sa. 20.10.2018 13:00 (1)
15:30 (1)

TTZ Sponeta Erfurt III
TTSV Herbsleben e.V.

SV Schwarz-Rot Wingerode
Post SV Mühlhausen III

0:8
8:0

So. 21.10.2018 10:00 (1) ESV Lok Erfurt Post SV Mühlhausen IV 8:1
Sa. 27.10.2018 12:00 (1)

13:00 t/v (2)
13:00 t (1)
18:00 (2)

Post SV Mühlhausen III
TTC 1951 Weimar
TTZ Sponeta Erfurt III
TTC 1951 Weimar

ESV Lok Erfurt
SV Schwarz-Rot Wingerode
Post SV Mühlhausen IV
TTSV Herbsleben e.V.

8:5
6:8
8:2
3:8

So. 28.10.2018 11:00 (1) TTV Waltershausen e.V. TTZ Sponeta Erfurt III 8:3
Sa. 03.11.2018 10:00 (1)

13:00 t (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

ESV Lok Erfurt
TTV Waltershausen e.V.
TTZ Sponeta Erfurt III
ESV Lok Erfurt II

TTC 1951 Weimar
TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen III
Post SV Mühlhausen IV

7:7
3:8
4:8
6:8

So. 04.11.2018 10:00 (1) Bischlebener SV II TTZ Sponeta Erfurt III 8:1
Fr. 09.11.2018 19:00 (1) Post SV Mühlhausen IV Bischlebener SV II 3:8
Sa. 10.11.2018 13:30 (1)

15:30 t (1)
18:00 (2)

Post SV Mühlhausen III
SV Schwarz-Rot Wingerode
TTC 1951 Weimar

ESV Lok Erfurt II
TTV Waltershausen e.V.
TTZ Sponeta Erfurt III

7:7
7:7

8:0 NA
So. 11.11.2018 10:00 (1) SV Schwarz-Rot Wingerode ESV Lok Erfurt II 8:2
Sa. 17.11.2018 10:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

ESV Lok Erfurt
TTZ Sponeta Erfurt III
ESV Lok Erfurt II
Bischlebener SV II
SV Schwarz-Rot Wingerode

TTV Waltershausen e.V.
TTSV Herbsleben e.V.
TTC 1951 Weimar
Post SV Mühlhausen III
Post SV Mühlhausen IV

8:4
0:8
7:7
8:1
8:0

Sa. 24.11.2018 13:00 (1)
15:30 (1)

TTZ Sponeta Erfurt III
SV Schwarz-Rot Wingerode

ESV Lok Erfurt II
ESV Lok Erfurt

7:7
7:7

Fr. 30.11.2018 20:00 v (1) TTSV Herbsleben e.V. SV Schwarz-Rot Wingerode 8:2
Sa. 01.12.2018 13:00 (1)

13:00 (1)
13:30 t/v (1)
15:00 t/v (1)
15:30 (1)

Post SV Mühlhausen III
TTV Waltershausen e.V.
TTZ Sponeta Erfurt III
Bischlebener SV II
TTSV Herbsleben e.V.

SV Schwarz-Rot Wingerode
Post SV Mühlhausen IV
ESV Lok Erfurt
TTC 1951 Weimar
ESV Lok Erfurt II

1:8
8:1
1:8
7:7
8:1

Sa. 08.12.2018 15:30 (1)
16:00 v (2)
16:00 v (1)

TTSV Herbsleben e.V.
TTC 1951 Weimar
Bischlebener SV II

ESV Lok Erfurt
TTV Waltershausen e.V.
SV Schwarz-Rot Wingerode

8:3
8:5
2:8
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